Les documents que nous venons d ’analyser ont été confir
més par le roi Louis IX (janvier 1267), qui en a assuré la 
conservation en les faisant transcrire dans un des registres 
du Trésor des chartes de la couronne.

Henri Stein .

Ludovicus Dei gracia Franeoruin rex. Xotum facimus universis 
lam presentibus quani futuris quoi! nos lilteras boue niemoric 
Plvilippi, subdeeani C.arnotensis et domini Milliard, vidimus in 
bec verba :

Nos Philippins, subdecanus C.arnotensis et dominas Milliard.

4. Ils avaient vendu des terres à l’abbaye de Saint-Victor on 1255 
(Annales, t. XIV, p. 18).

5. Le lendemain de la Saint-Urbain (2ü mai).
6. A signaler que Mahaut, n’ayant pas de sceau personnel, déclare, 

adhérer à l’acte et donner toute sa valeur au sceau de son mari.
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Notum lacinius universis la ni presentibus quam lu lu ris quod 
litleras dilecti et lidelis nostri Guillelmi de Milliaco, militis et 
consanguinei nostri, vidimus in hec verba :

Omnibus présentes litleras inspecturis, Guillelmus de Milliaco, 
miles, et Matildis uxor ejus, salutem in vero salulari. Xolum faci- 
mlis universis quod nos damus, volumus, concedimus et laudamus 
in perpetuam elemosinam ecclesie bonorum Apostolorum Philippi 
et Jacobi de Milliaco, quam fundavit Ph-ilippus subdecanus Carno- 
lensis et dominus Milliaci, unum vicum apud Milliacum cpii 
dieitur Via nova et omnem censum el reddilum et omnem justi- 
ciam que habebamus et habere poteramus in dieto vico haut el 
bas, usque ad cheminum des Chous, lam in hospitibus quam 
eensivis, promittenles ego Guillelmus ])redietus et Matildis uxor 
mea lïde preslita eorporali contra islam donationem et elemosi- 
nationem nos ne celero non venire nec etiain revocare. In cujus 
rei testimonium et munimen ego Guillelmus predictus présentes 
litteras sigillo meo proprio sigillavi, et ego Matildis predicta, quia 
sigillum proprium non liabeo, sigillationem factam sigillo mariti 
mei domini Guillelmi ratam habeo imperpetuum atque firmam. 
Actum anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo tercio, 
mense septembris.

Nos autem, ad peticionem supradicti Guillelmi, premissa omnia 
prout superius continentur tanquam domini feodi volumus, lauda
mus, concedimus et proprii sigilli nostri nninimine confirmamus, 
ut ratum et stabile permaneat in futurum. Actum anno Domini 
millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto, mense aprilis.

Item alias litteras ejusdem Philippi subdecani Garnotensis et 
domini Milliaci vidimus in hec verba :